
 
 

      

 

        Elina Vainio/ yhteisellä polulla 

PÄIVÄKOTI  

METSÄPOLKU 

TOIMINTAKAUSI 2025-

2026 



2 
 

YHTEYSTIEDOT  

Osoite: Lapunmäentie 3, 44300 Konnevesi 

Puhelinnumerot: 

KETUT (4-5 v.)    040 848 4378 

SIILIT (2-4 v.)   040 549 3528 

HIIRET( alle 3v. )   0400 514 886 

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus  040 574 7316 

Päiväkoti on avoinna arkipäivisin klo 6.00-17.00. 

Mikäli perheellä on vuorohoidon tarvetta, siitä tulee tehdä erillinen ha-

kemus liitteineen.  

HENKILÖKUNTA  

Varhaiskasvatuksen johtaja, päiväkodin johtaja: 

Jenni Pasma 

puh: 040 702 8601    jenni.pasma@konnevesi.fi 

Varhaiskasvatuksen opettaja/ Johtajan sijainen  

Päivi Minkkinen  

puh: 040 5147039 paivi.minkkinen@konnevesi.fi 

Varhaiskasvatuksen erityisopetus 

Tiina Vaskelainen, varhaiskasvatuksen kiertävä erityisopettaja 

puh. 040 482 6794   tiina.vaskelainen@konnevesi.fi 

 

 

 

mailto:jenni.pasma@konnevesi.fi
mailto:paivi.minkkinen@konnevesi.fi
mailto:tiina.vaskelainen@konnevesi.fi
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HIIRET: 

Noora Lamminniemi, varhaiskasvatuksen opettaja 

Marja Puumalainen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

Tuula Partinen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

Noora Ukkonen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

SIILIT: 

Päivi Minkkinen, varhaiskasvatuksen opettaja 

Emma Liimatainen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

Anna-Kreetta Hynninen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

Tiina Korhonen, perhepäivähoitaja 

KETUT: 

Liisa Kinnunen, varhaiskasvatuksen opettaja 

Marja Riihuhta, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

Viivi Vuorinen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

Sanna Utriainen, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS (koulun 

tiloissa): 

Aamuisin klo 7.30 alk. koulunkäynninohjaajat Eija A. ja Sari K. 

Iltapäivät: Virve Jäntti varhaiskasvatuksen opettaja 

Raija Ahola, varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 

KEITTIÖ: Tanja Korhonen, ravitsemustyöntekijä  

Anne Poikolainen siistijä 
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TOIMINTA-AJATUS  

Päiväkoti Metsäpolun toimintaa ohjaavat varhaiskasvatuslaki sekä 

varhaiskasvatussuunnitelmat. Konneveden varhaiskasvatuksen paino-

pistealueita ovat leikki, liikunta ja luonto. Toimintamme on lapsi-

lähtöistä, jossa huomioidaan lasten yksilölliset tarpeet ja tavoitteet. 

Meille on tärkeää, että jokainen lapsi kokee varhaiskasvatuspäivän 

turvalliseksi. Me varhaiskasvattajat mahdollistamme lapsille moni-

puolisen toiminnan ja annamme riittävästi aikaa leikille. 

PÄIVÄRYTMI  

n. 06.00- Päiväkoti aukeaa ja mukavia rauhallisia leikkejä  

SAAPUMINEN KETTUJEN OVESTA B  

N. klo 7.30   Jakautuminen omiin ryhmiin 

 SAAPUMINEN OMAN RYHMÄN OVESTA 

7.50-8.10 Aamupala porrastetusti 

08.30-09.00  Leikit jatkuvat 

09.00 Toiminta-aika 

Ulkoilu 

10.40-11.30 Lounas porrastetusti 

11.15-14.00 Lepohetki/ päiväuni aika 

Leikkejä, pelejä, piirtämistä, askartelua 

13.30-14.30 Välipala porrastetusti 

 Iltapäiväulkoilu 

 Kotiinlähtö 

17.00 Päiväkoti sulkeutuu 
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TÄRKEITÄ ASIOITA JA TIETOJA PÄIVÄKODIN TOIMIN-

NASTA: 

Lapsen tuonti ja haku: 

Kettujen ja Siilien ulko-ovi on auki 7-9.15 ja 14-16.30 ja hiirien ovi 

7.30-9.15 ja 14-16.30. Muut ajat ulko-ovet ovat lukossa. Ovien ollessa 

lukittuina, soittamalla ovikelloa, henkilökunta tulee avaamaan. 

Tuonti tilanteessa huoltaja riisuu lapsen ulkovaatteet ja saattaa hänet 

käsien pesun kautta omaan ”kotipesään”, missä lapsi kirjataan Daisy 

lätkällä saapuneeksi päiväkotiin. Iltapäivällä hakutilanteessa lapsen 

kuulumisten jälkeen, hänet kirjataan ulos Daisy-lätkällä ja henkilö-

kunta luovuttaa vastuun lapsesta vanhemmille. 

Ilmoitathan aina joko tuontitilanteessa tai puhelimitse mikäli lasta ha-

kee poikkeuksellisesti joku muu, esim. mummo, pappa, täti tai kummi. 

Näin tiedämme kenelle lapsen saa luovuttaa. 

Päiväkodissa on käytössä nk. MAINIO PÄIVÄ-lomake, jonka avulla 

kaikki työntekijät osaavat kertoa lapsen päivän kulusta. Muistathan, 

että lapsesi hakutilanne on päivän tärkein hetki        

LIIKENNEOHJE: 

Lapunmäentiellä on noin kuuden auton nk. saattokaista lasten tuontia 

ja hakua varten. 

Tästä poistutaan eteenpäin ja oikealle Loilontietä kohti urheilukenttää 

ja siitä kirjaston ohi valtatielle! 

Samaan tapaan ajavat myös kouluautot! 

EI siis tehdä U-käännöstä, EIKÄ AJETA heti päiväkodin takaa!! 

Tämä kaikkien turvallisuuden vuoksi! 

Jos viivyt kauemmin päiväkodilla (esim. VASU-keskustelut) voit etsiä 

autollesi paikan urheilukentän puoleiselta parkkipaikalta 
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Käsienpesu: 

Lapset pesevät kätensä tullessaan päiväkotiin, ennen ruokailuja ja 

vessassa käyntien jälkeen. Opetellaan pesemään kädet huolellisesti 

saippualla ja kannustetaan omatoimisuuteen. 

Ruokailu: 

Päiväkodissa ruokaillaan monipuolisesti. Ruokailun tarkoituksena ei 

ole ainoastaan vatsan täyttäminen, vaan oikeiden ruokailutottumusten 

ja pöytätapojen opettelu. Lasta ei pakoteta syömään, mutta tavoitteena 

on opetella maistamaan kaikkia ruokia. 

Erityisruokavaliot: 

Päiväkodilla jokaiselle lapselle tarjotaan oman ruokavalionsa mukaista 

ruokaa. Erityisruokavaliota varten tulee olla lääkärin- tai terveyden-

hoitajan todistus. Todistus toimitetaan päiväkotiin, josta tieto välite-

tään koulun keittiölle. 

 

Ksylitolipastillit: 

Lapsille tarjotaan aina aterioiden jälkeen ksylitolipastillit. Näin pi-

dämme huolta hampaiden hyvinvoinnista. 

Sairastuminen: 

Ethän tuo sairasta lasta päiväkotiin! Sairauspoissaoloista tulee aina 

ilmoittaa välittömästi päiväkodille. Sairastumisen jälkeen hoitoon voi 

palata, kun lapsen yleistila sallii osallistumisen normaaliin toimintaan 

(myös ulkoiluun!). Kuumetaudin jälkeen on oltava yksi kuumeeton 
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päivä poissa hoidosta ja vatsataudin jälkeen kaksi oireetonta päivää. 

Jos joku perheen lapsista sairastaa, on suositeltavaa, että myös sisaruk-

set ovat poissa hoidosta. Näin ehkäisemme tautien leviämistä. 

Laajempien epidemioiden vallitessa seuraamme ja noudatamme 

terveysviranomaisten antamia ohjeita ja suosituksia! 

Lääkehoito: 

Lapsen lääkitys tulee hoitaa pääsääntöisesti kotona. Jos tulee tarve lää-

kitä lasta hoitopäivän aikana, tehdään lapsen lääkehoidosta suunni-

telma. Näissä tapauksissa huoltajat toimittavat päiväkotiin lapsen yk-

silöllisen lääkkeen alkuperäisessä pakkauksessa, jossa näkyy lapsen 

nimi ja lääkärin reseptillä määrittelemä annos. 

 

Vaatteet: 

Lapselle on hyvä tuoda päiväkotiin sellaisia 

vaatteita, joita hänen on helppo pukea tai ope-

tella pukemaan. Sisälle sisävaatteet ja ulos ul-

kovaatteet. Tämä tulee huomioida erityisesti 

kesällä. Vaihdamme lapsille ulos toiset vaat-

teet, jotta hiekkaa ja roskaa ei kantaudu si-

sälle. Vaihtovaatteita on varattava use-

ampi täydellinen vaatekerta lokeroon 

(sukkia, pikkuhousuja, paitoja, housuja ja 

kesällä shortseja). Muistathan tarkistaa viikottain, että lokerosta löy-

tyy sopivan kokoisia vaihtovaatteita. Päiväkodissa ulkoillaan joka 

säällä, joten lapsi tarvitsee kunnolliset kuravaatteet (housut/haalari, 

takki, saappaat ja rukkaset), Jos lapsella on käytössä GoreTex-vaatteet, 

tarvitaan kaksi ulkovaatekertaa. GoreTex-vaatteita ei voi kuivattaa 

kuivaajassa, joten aamu-ulkoilun vaatteet ovat usein vielä märät ilta-

päiväulkoilun alkaessa. Päiväkoti Metsäpolussa on erittäin hyvät kui-

vausmahdollisuudet. Huomioittehan, että vaatteet kestävät kuivauk-

sen! Keväästä syksyyn kenkälokerosta on hyvä löytyä niin lenkkarit 

kuin kumpparit        
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Säänmukaiset ja sopivat ulkovaatteet antavat lapselle viihtyisän 

olon ja mahdollisuuden liikkua ja leikkiä.  

Kuravaatteiden pesu, kuivatus ja huolto hoidetaan kotona (kunnon 

pesu vähintään kerran viikossa). Kuravaatteet voi huuhtoa päiväkodin 

eteisessä, mutta kuivatus hoidetaan yön aikana kotona! 

Päiväkodin lattiat ovat liukkaat pelkän sukan kanssa. Lapsella tulisi 

olla sisätossut tai jarrusukat! 

Nimikointi 

Kaikkien vaatekappaleiden ja varusteiden (jalkineet, reput, lelut, ur-

heiluvarusteet yms.) nimikointi on erittäin tärkeää ja helpottaa päivä-

kodin arkea. On helppo palauttaa vahingossa vaihtuneet varusteet, kun 

niissä on nimet.  

Päiväunet: 

Lapsi tarvitsee kasvaakseen ja oppiakseen riittävästi lepoa ja unta. Päi-

väkodissa kaikki lapset lepäävät ja osa lapsista nukkuu päiväunet (van-

hempien kanssa sovittava asia). Päiväkotiin voi tuoda kotoa oman uni-

lelun, jota käytetään vain levon aikana. Unilelu säilytetään lapsen 

omassa sängyssä ja se viedään joka kuukauden viimeinen perjantai ko-

tiin pesuun        

Omat lelut: 

Omia leluja voi tuoda päiväkotiin vain yhteisesti sovittuina oman lelun 

päivinä.  

Vaipat:  

Vaippoja tarvitseville lapsille tuodaan kotoa omat 

vaipat. Vaippapakettiin on hyvä laittaa lapsen 

nimi! 

Päiväkodissa suosimme teippivaippoja! 
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Pedanet: 

Varhaiskasvatuksesta löytyy tietoa Konneveden varhaiskasvatuksen 

PedaNet-sivuilta osoitteesta https://peda.net/konnevesi/varhaiskasva-

tus . 

Pedanetistä löytyy myös tietoa vanhempaintoimikunnan toiminnasta 

sekä kokous muistiot. 

 

Hoitoaikojen ilmoittaminen: 

Hoitoajat ilmoitetaan sähköisesti Daisy family sovelluksen tai verkko-

sivujen kautta. Linkit ja ohjeet hoitoaikojen sähköiseen ilmoittamiseen 

löytyvät Konneveden kunnan kotisivulta : KASVATUS JA KOULU-

TUS, VARHAISKASVATUS. (www.peda.net/konnevesi/varhaiskas-

vatus). Sähköinen hoitoaikojen ilmoittautuminen lukkiutuu edellisen 

viikon maanantaina klo 8.00. Siihen mennessä on siis ilmoitettava 

seuraavan viikon hoitoajat! Hoitoaikojen ilmoittaminen on erittäin 

tärkeää, koska niiden perusteella suunnitellaan riittävä henkilöstö 

ja varataan ruoka.  

Jos jostain syystä hoitoaikojen sähköinen ilmoittaminen ei onnistu 

ohjelmassa, niin ilmoita hoitoajat välittömästi varhaiskasvatuksen 

johtajalle ja lapsen omaan ryhmään! 

Tiedottaminen: 

Meidän pääsääntöinen tiedotusväline on Daisy. Daisyn kautta il-

moitetaan joko viestein tai ilmoitustaululla yhteisistä tapahtumista ja 

tärkeistä asioista. Ryhmät laittavat Daisyn ilmoitustaululle omat 

viikko-ohjelmat. Lataa puhelimeen Daisy -sovellus ja salli ilmoitukset 

niin saat tiedotteet reaaliajassa        

Myös ryhmien ulko-ovista löytyy tiedotteita, joten muistathan pysäh-

tyä lukemaan niitä.  

https://peda.net/konnevesi/varhaiskasvatus
https://peda.net/konnevesi/varhaiskasvatus


10 
 

Varhaiskasvatuksella on instagram-tili. Ota seurantaan konneve-

denvarhaiskasvatus -tili        Sielläkin tiedotetaan ajankohtaisista 

tapahtumista. 

Ryhmät: 

HIIRET, SIILIT, KETUT ja TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVA-

TUS toimivat omissa ryhmissä. Toiminnan mukaan ryhmät jaetiin pie-

nempii ryhmiin, jotta jokainen lapsi tulisi yksilöllisemmin huomioitua 

ja toiminta olisi jokaisen lapsen kannalta mukavaa ja sujuvaa. Välillä 

toteutamme yhteistoiminnallisia päiviä, mikä tarkoittaa sitä, että 

teemme yli ryhmärajojen yhteistyötä. 

Syntymäpäivät: 

Syntymäpäiviä vietetään päivä-

kodilla kerran kuussa, kaikki ky-

seisen kuukauden synttärisanka-

rit kerralla.  

Mahdolliset kaverisynttärikutsut 

huoltajat voivat antaa henkilö-

kunnalle, ja he toimittavat kutsut 

kutsuttujen lasten vanhemmille. 

Liikuntasali: 

Päiväkodilla on liikuntasalivuoroja naapurissa Lapunmäen koululla. 

Jalkoihin tossut tai vaihtoehtoisesti voi olla paljain varpain. Liikunta-

varusteet on hyvä pakata omaan, nimellä varustettuun pussiin tai kas-

siin kuljetusta varten.  

Tuoksuton päiväkoti: 

Pyrimme tuoksuttomaan päiväkotiin ja haastamme myös kotijoukot 

mukaan! Toivomme hajusteettomia pyykinpesu- ja huuhteluaineita 

lasten vaatteiden pesuun sekä välttämään muitakin voimakkaita tuok-

suja kuten hoitavia öljyjä, hiustuotteita tai muita hajusteita. Niin aikui-

sissa kuin lapsissa on henkilöitä, jotka saavat voimakkaista tuoksuista 

reaktioita.  
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Varhaiskasvatussuunnitelma 

(VASU): 

Varhaiskasvatusta ohjaa valtakun-

nallinen varhaiskasvatussuunni-

telma, paikallinen varhaiskasvatus-

suunnitelma sekä jokaiselle lapselle 

tehty yksilöllinen varhaiskasvatus-

suunnitelma. Lapsen vasu tehdään yhdessä huoltajien kanssa. Varhais-

kasvatussuunnitelmaan kirjataan lapsen vahvuudet, mielenkiinnon-

kohteet, tavoitteet sekä konkreettisesti niitä asioita, joita varhaiskas-

vattajien tulee ottaa huomioon toiminnansuunnittelussa, jotta lapsi saa-

vuttaa vasuun kirjatut tavoitteet. Lapsen mielipide ja toiveet tulee sel-

vittää suunnitelmaa laadittaessa esim. kuvatuella haastatellen. Päivä-

kodin henkilökunta käy yhdessä huoltajien kanssa vasukeskustelut 

kaksi kertaa vuodessa, syys- ja kevätkaudella. 

Yhteistyö: 

Kiinteä ja mutkaton yhteistyö perheen ja varhaiskasvatuksen välillä on 

tärkeää lapsen hyvinvoinnille päiväkodissa. Ottakaa rohkeasti asioita 

puheeksi, niin kehitettäviä kuin myönteisiäkin asioita. Päiväkodin hen-

kilöstöä sitoo vaitiolovelvollisuus, joten lapsen ja perheen asioista voi 

puhua luottamuksella. 

Portti: 

Päiväkodin portin avaa ja sulkee vain aikuinen! Muista sulkea portti 

huolellisesti! 

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja Tiina Vaskelainen on ryhmien 

toiminnassa mukana viikottain. Hän havainnoi lasten toimintaa ryhmä-

tilanteissa. Mikäli teillä vanhemmilla herää huolta lapsenne kehityk-

seen tai oppimiseen liittyen, voitte olla myös suoraan Tiinaan yhtey-

dessä ja miettiä yhdessä mahdollisia konkreettisia keinoja lapsen arjen 

tilanteiden sujumiseen.   
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VANHEMMAN/HUOLTAJAN MUISTILISTA: 

➢ Ilmoita aina poissaolosta päiväkotiin lapsen ollessa sairaana, 

lomalla tai muusta syystä poissa. Toivomme, että poissaolot il-

moitetaan Daisy- järjestelmän kautta ja viestillä ryhmän puhe-

limeen. Mikäli lapsesi poissaolo syy  on sairaus, meidän olisi 

hyvä tietää mistä taudista on kyse.   

 

➢ Ilmoita lapsen hoitoajat (mahdollisimman tarkasti) sähköisen 

Daisy- järjestelmän kautta. Ethän jätä tyhjiä päiviä, vaan mer-

kitse ”poissa”! Muista, että sähköinen ilmoittautuminen luk-

kiutuu maanantaina klo 8.00, jolloin ilmoitusvuorossa ovat 

seuraavan kokonaisen viikon hoitoajat. Ilmoita hoitoajoissa ta-

pahtuvista muutoksista mahdollisimman pian päiväkodille. 

 

➢ Noudata ilmoittamiasi hoitoaikoja! 

 

➢ Mikäli lapsellasi todetaan ruoka-aineallergia, toimita siitä to-

distus päiväkodille. 

 

➢ Huolehdi, että lapsellasi on varhaiskasvatuksessa aina säänmu-

kaiset ja sopivan kokoiset vaatteet ja kengät  sekä riittävästi va-

ravaatetta mukana. Vaippaikäisellä pitää olla myös omat teip-

pivaipat. 

 

➢ Nimikoi lapsesi kaikki varusteet. 

 

➢ Lapsi vain terveenä päiväkotiin! 

 

➢ Ole kiinnostunut lapsesi päivistä. ILOITSE hänen kans-

saan kasvusta, kehityksestä ja oppimisesta! Avoin kasva-

tuskumppanuus kodin ja varhaiskasvatuksen välillä on 

lapsen varhaiskasvatuspolun tärkeimpiä peruspilareita. 
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”Pieni pilvi Huupeli se lenteli, yllä Konneveden 

ihastellen kaunista luontoa. Pienten lasten 

riemu siellä raikasi ikkunoiden takana, metsän 

suojassa kaikkialla.” 

 

 


